Requerimento nº. 019/2018

Exmo. Sr. Presidente:

O Vereador abaixo-assinado, requer a V. Exa.  após ouvida a
casa,

   Seja endereçado ofício à Secretaria Municipal Meio Ambiente, solicitando serviço de roçagem e
retirada de entulhos, no bairro Parque dos Pirineus.
Protocolo 156: 5110/2018.

Justificativa

Reivindicação dos moradores daquela região.

P. Deferimento

                                                           Sala das Sessões em 28 de fevereiro de 2018.

Amilton Batista de Faria Filho
Vereador SD
Presidente

	Seja endereçado ofício à Secretaria Municipal Meio Ambiente, solicitando serviço de roçagem e retirada de entulhos, no bairro Parque dos Pirineus.
	Sala das Sessões em 28 de fevereiro de 2018.